
 

 

       

令和７年１月２０日                        

株式会社  但馬銀行 

 

出納印（領収印）等への表示方法の変更について 

 

当行では、領収書等を発行する際に取引年月日、銀行名、発行部店名、発行者を

表示した出納印（領収印）等を押印しておりましたが、下記のとおり表示方法を変

更させていただきます。 

今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご了承賜わり

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

一、表示変更内容 

 １．表示内容から、「発行者名」の表示を終了いたします。 

現状 変更後 

取引年月日 取引年月日 

銀行名 銀行名 

発行部店名 発行部店名 

発行者名 ― 

  

 ２．変更となる出納印（領収印）等のイメージ 

   次の赤枠の箇所に表示していた「発行者名」の表示を終了いたします。 

 

    

                                 

                                    

 

 

 

二、変更日 

  令和７年４月１日（火）発行分より 

 

以  上  

 

    

本件に関するお問い合わせ 

但馬銀行 事務統括部 ０７９６－４４－５０５０ 

受付時間／平日 ９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 

 

1 1 

 
 ○ ○ 

○ ○ 


